
ЧОРТКІВСЬКА   МІСЬКА   РАДА 

ДЕВ’ЯНОСТО ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ  

 

16 серпня  2024 року                                                                        № 2206 

 м. Чортків 

 

Про внесення  змін  до  Програми енергоефективних 

заходів в бюджетних  установах Чортківської міської ради 

на 2021 - 2024 роки та викладення її в новій редакції 
  

З метою впровадження комплексу заходів для реалізації потенціалу 

енергоефективності в Чортківській міській територіальній громаді, відповідно до 
пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

  1.Продовжити термін дії Програми енергоефективних заходів в бюджетних 
установах  Чортківської міської ради на 2021 - 2024 роки, затвердженої рішенням 

міської ради від 26 березня 2021 року №326,  на 2025 рік включно та  викласти її в  

редакції, що додається. 

    2. Фінансовому управлінню міської ради забезпечити фінансування 
Програми в межах коштів, передбачених бюджетом Чортківської міської 

територіальної громади на відповідні роки. 

   3. Головним розпорядникам коштів здійснити організаційну роботу  щодо  
виконання запланованих заходів Програми. 

      4.Копію рішення направити в фінансове управління міської ради та 

головним розпорядникам бюджетних коштів. 

          5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступницю 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради – Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ та постійно діючу комісію міської ради з питань бюджету та 

економічного розвитку. 

 
 

Секретар міської ради                                                        Ярослав ДЗИНДРА  

 
 

 

 



 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 


